
Smlouva na zajištění služeb znalce — znaleckého ústavu
číslo smlouvy Objednatele: S2020-0026, Č. sniL DM5 716-2020-11150, Č.j.: 3233 7/2020-MZE-11150

1) Požadavek Objednatele Č. 4:

Na základě smlouvy Č. 52020-0026, Smlouva na zajištěni služeb znalce — znaleckého ústavu, Vás
žádám o naceněni zpracováni Znaleckého posouzení přiložené technické specifikace na nákup
diskových polí.
Znalec posoudí předložené požadavky na HW dodávku diskových poli a NAS s cílem nalézt
nejméně 3 technická řešení různých HW výrobců (vendorů) ve stejné kategorii (low-end, mid
range, high-end), která splní bez výjimky dané zadáni. Takovou technickou specifikaci bude Znalec
považovat za nediskriminačni a transparentní. Znalec rovněž uvede, zda v případě každého
vendora existuji, alespoň jednotky, nebo až desítky partnerů, kteří daný produkt v ČR nabízeni a
mají možnost podat nabídku na plněni příslušné veřejné zakázky.

V případě, že některé parametry nevyhovuji výše uvedenému zadáni, znalec navrhne úpravu
uvedených parametrů tak, aby výsledná technická specifikace uvedené zadáni splňovala.
Na závěr znalec uvede jaký výrobci v jaké kategorii a s jakým typem diskového pole technickou
specifikaci splňuji.

2) Předběžné posouzení předpokládaného rozsahu a hodinové náročnosti požadavku
Poskytovatelem, které bude v připadě schváleni Objednatelem pro Poskytovatele
závazné.

Znalecký posudek jsme připraveni zpracovat v madmálni rozsahu 65 člověkohodin viz kalkulace
níže. Současně prosím o kontakt na zodpovědnou osobu, se kterou bychom se potřebovali setkat
k diskusi nad funkcionalitami označenými barevně v příloze (předpokládám v příštím týdnu a
samozřejmě je to možné i online). dIem schůzky je pochopit z naši strany, k Čemu má pole sloužit,
abychom následně mohli upravit či připomínkovat jednotlivé funkční požadavky.

Odhadovaný limitni rozsah posudku v čh -65
Jednotková sazba dle smlouvy -1.192,- Kč bez DPH
Celkem -77.480,- Kč bez DPH

3) Schváleni předběžného posouzení Objednatelem:

Schvaluji předběžné posouzení uvedené v bodě č. 2 a žádám o vypracování znaleckého posudku

29 -10- 220




